
Podpořte živnostníka vašeho kraje v celostátním kole  
soutěže Česká spořitelna Živnostník roku 2016.

15× 
PŘEDPLATNÉ  

ČASOPISU 
EKONOM

15× 
PŘEDPLATNÉ  

HOSPODÁŘSKÝCH 
NOVIN

Inspirován svým dědečkem začal David Lomos vytvářet 
první šperky již ve svých dvanácti letech. „Dědečkovy tech-
nologie, materiály a práce pro mne byly inspirací a rájem 
na zemi. Zprvu jsem nevěděl, co přesně budu dělat, ale ře-
meslo jako takové mě fascinovalo, prostě jsem chtěl tvo-
řit.“ Velká touha po svobodném podnikání, otec živnostník 
a studium řemeslného oboru pasířství. To vše ho dovedlo 
až ke šperku, který se pro něj stal nejen životní náplní, ale 
také jakýmsi posláním. V roce 1998 založil živnost a o dva 
roky později už měl vlastní ateliér DALOO design. Ve své 
tvorbě prosazuje především originalitu, neotřelost designu 
a kombinování nejrůznějších materiálů. Zákazníci za ním 

jezdí z celé republiky, a dokonce i ze zahraničí. „Mým krédem 
je otevřený a přátelský přístup k mým klientům, založený 
hlavně na komunikaci, spojený s nekompromisním tlakem 
na profesionalitu a následně na kvalitu mých šperků.“ Avšak 
nejdůležitějším faktorem je pro něj právě komunikace, vzá-
jemná důvěra a hlavně čas. „Každá společenská vrstva měla 
vždy svého doktora, právníka a klenotníka. Já jsem rád, že se 
ke mně lidé stále vracejí a naplno mi důvěřují. Hlavním odli-
šujícím faktorem mých šperků je čas, který nad nimi společ-
ně se zákazníky strávíme. Jde o vzájemnou spolupráci, o to, 
aby přesně věděli, co se za jejich šperkem skrývá, protože 
pro většinu z nich to není pouze věc, ale osobní příběh.“

Každá společnost má svého doktora, právníka a klenotníka. Jsem rád, že ke mně 
mají lidé důvěru, protože nevytváříme šperk, zhmotňujeme osobní příběh

SMS posílejte na 900 11 09 ve tvaru  ZIV 13

FINALISTA Č. 13

DAVID LOMOS
zakázková výroba šperků

STŘEDOČESKÝ KRAJ

3 000 Kč

Více informací o soutěžících a pravidla  

hlasování najdete na www.zivnostnikroku.cz.

Technicky zajišťuje ATS. Cena jedné SMS 9 Kč včetně DPH. 
Infolinka 776 999 199, www.platmobilem.cz 

Podpořte živnostníka vašeho kraje 
v celostátním kole soutěže 
Česká spořitelna Živnostník roku 2016.

Vyhrát můžete i další skvělé ceny:

POUKAZ NA POHONNÉ HMOTY

HLASUJTE
PRO SVÉHO FAVORITA

A VYHRAJTE


